 
 

     
 
   	            [email protected]       
 +421907 778 007       
 Po – Pá: 8:00 – 15:30
       
      O nás 
 Blog   
  Prodejny          
   [image: cs]  česky	  [image: sk]  slovensky
	  [image: cs]  česky
	  [image: hu]  maďarsky


   
  
             	  Všechny kategorie    	

	[image: icon]  Lanové příslušenství a nerezový program  [image: Nerezový program]
	Nerezový program
	Nerezové karabiny
	Nerezové lanové příslušenství
	Nerezové drátěné výrobky
	Nerezové řeznické háky
	Nerezové houpačkové háky






	Nerezové třmeny
	Nerezová závěsná oka a matice
	Nerezové napínače
	Nerezové otočné prvky
	Nerezové kladky
	Nerezové závěsy





	Další kategorie


[image: Příslušenství k ocelovým lanům]
	Příslušenství k ocelovým lanům
	Lanové svorky
	Lanové očnice
	Hliníkové objímky


[image: Karabiny]
	Karabiny
	DIN 5299C Karabiny
	DIN 5299D Karabiny
	Karabiny s maticí
	Trojúhelníkové karabiny
	Karabiny s kroužkem

	Hliníkové karabiny
	Švédského typu
	Karabiny PANIK
	Vypouštěcí karabiny
	Pružinové karabiny


	Další kategorie


[image: Napínače]
	Napínače
	DIN 1480 Napínače
	Přesné napínače OKO-HÁK
	Oka a háky pro napínače
	Plotové napínače


[image: Třmeny a zámky řetězů]
	Třmeny a zámky řetězů
	Potrubní třmeny
	Trubkové třmeny
	Zámky řetězů tvar oblouk
	Objímky dvoušroubové
	Zámky řetězů tvar D

	Trapézové závěsy
	Závěsy na nosník


	Další kategorie


[image: Závěsná oka a matice]
	Závěsná oka a matice
	DIN 580 Závěsná oka pozinkovaná
	DIN 582 Závěsné matice pozinkované
	DIN 580 Závěsná oka tr 80
	DIN 582 Závěsné matice tr 80


[image: Oka - Háky - Skoby]
	Oka - Háky - Skoby
	DIN 4420 Oka lešenářská
	Oka
	Háky
	Skoby


[image: Hadicové a čelisťové spony]
	Hadicové a čelisťové spony
	Hadicové spony W1 - tělo i matice je pozinkovaná
	Hadicové spony W2 - tělo je nerezové, matice pozinkovaná
	Hadicové spony W4 - tělo i matice je nerezová
	Čelisťové spony W1-pozinkované


[image: Kladky]
	Kladky
	Dvoukolečkové kladky
	Jednokolečkové kladky
	Kladky s vrutem
	Kladky s okem
	Kladky s hákem

	Kladky se třmenem


	Další kategorie


[image: Drátěné výrobky]
	Drátěné výrobky
	S háky
	Pružinové a pojistné závlačky
	Svařovaná oka a spony
	Desky s okem
	Spojky na řetězy a lana

	Přezky
	Háky na střešní krytinu
	Kroužky na klíče
	Háky závěsné se závitem
	Kroužky otevírací
	Trojúhelníky pro postroje


	Další kategorie


[image: Houpačkové háky]
	Houpačkové háky
	Houpačkové háky s vrutem
	Houpačkové háky se závitem
	Objímky houpačkové s karabinou


[image: Otočné prvky]
	Otočné prvky
	Oka otočná pevnostní
	Oka otočná s vidlicí
	Otočné spojky
	Otočné spojky s kroužkem


[image: Kotvící a nábytkové příslušenství]
	Kotvící a nábytkové příslušenství
	Kotvící prvky
	Nábytkové príslušenství
	Petlice a rukojeti
	Kabelážní prvky
	Pákové uzávěry


[image: DIY blistrový predaj]
	DIY blistrový predaj
	Háky - blistry
	Karabiny - blistry
	Lanové svorky - blistry
	Oka - blistry
	Skoby - blistry

	Drátěné výrobky - blistry


	Další kategorie


[image: Hobby zdvihací technika]
	Hobby zdvihací technika
	Hobby ruční kladkostroje
	Hobby řehtačkové zvedáky
	Hobby svěrky na plech
	Hobby závěsné svěrky
	Hobby lanové napínače s lanem

	Hobby pojezdy bez řetězu
	Hobby pojezdy s řetězem
	Hobby ruční navijáky s ocelovým lanem
	Hobby ruční navijáky s textilním pásem


	Další kategorie




	[image: icon]  Lana, řetězy a stahovací pásky  [image: Stahovací pásky]
	Stahovací pásky
	Černé stahovací pásky
	Bílé stahovací pásky
	Zelené stahovací pásky


[image: Ocelová lana]
	Ocelová lana
	Kleště na ocelová lana
	DIN 3053 Ocelová lana 1x19
	DIN 3055 Ocelová lana 6x7
	DIN 3060 Ocelová lana 6x19
	DIN 3066 Ocelová lana 6x37






	DIN 3055 Poplastovaná lana


	Další kategorie

[image: Nerezová lana]
	Nerezová lana
	DIN 3055 Nerezová lana 1x19
	DIN 3055 Nerezová lana 7x7
	DIN 3060 Nerezová lana 7x19
	Nerezová lana poplastovaná


[image: Textilní lana]
	Textilní lana
	Lana 8 pramenné bez jádra
	Lana 16 pramenné
	Lana 32 pramenné
	Lana 40 pramenná
	Gumolana

	Jutové lana
	Univerzální popruhy
	Žaluziové PES lana
	Lana CAMOUFLAGE
	Lana v ekonomickém balení
	Motouzy
	Kleště na textilní lana
	Příslušenství


	Další kategorie


[image: Řetězy]
	Řetězy
	Kleště na řetězy
	Běžné řetězy pozinkované
	Řetězy ozdobné
	Nerezové řetězy
	Plastové řetězy a komponenty


[image: Elektrické ohradníky]
	Elektrické ohradníky


[image: Sněhové řetězy]
	Sněhové řetězy
	Sněhové řetězy- Osobní automobily
	Sněhové řetězy - Dodávky a SUV


	[image: icon]  Zdvihací technika, háky a řetězy tř 80 a tř 100  [image: Textilní pásy]
	Textilní pásy
	Nekonečné smyčky
	Zdvihací pásy OKO-OKO
	Ochrany na textilní pásy
	Pevnostní popruhy


[image: Pevnostní řetězy]
	Pevnostní řetězy
	Řetězy černé tř 80
	Řetězy červené tř 80
	Řetězy modré tř 100


[image: Pevnostní třída 80]
	Pevnostní třída 80
	Černé komponenty tr 80
	Pevnostní háky tř 80
	Pevnostní spojovací články tř 80
	Pevnostní závěsné hlavy tř 80
	Pevnostní závěsná oka tř 80






	Pevnostní navařovací prvky tř 80
	Pevnostní zkracovače tř 80
	DEHA Závěsy tř 80
	S háky tr 80
	Další kategorie

[image: Pevnostní třída 100]
	Pevnostní třída 100
	Pevnostní háky tř 100
	Pevnostní spojovací články na řetězy tř 100
	Pevnostní zkracovače s okem tř 100
	Pevnostní závěsné hlavy tř 100
	Pevnostní třmeny Omega tř 100


[image: Pevnostní ráčnové napínače]
	Pevnostní ráčnové napínače
	Pevnostní ráčnové napínače HÁK-HÁK
	Pevnostní ráčnové napínače OKO-OKO


[image: Pevnostní třmeny]
	Pevnostní třmeny
	Pevnostní třmeny s čepem tvar oblouk
	S čepem tvar oblouk - černé
	Pevnostní třmeny s čepem tvar D
	Pevnostní třmeny se šroubem tvar oblouk
	Pevnostní třmeny se šroubem tvar D

	Pevnostní třmeny červené tvar D
	Pevnostní třmeny speciální Omega tř 80


	Další kategorie


[image: Lanové háky]
	Lanové háky
	Lanové háky zemědělské
	Lanové háky DIN 689
	Lanové háky s okem červené
	Lanové háky otočné červené
	Náhradní západky plechové


[image: Identifikační štítky]
	Identifikační štítky
	Identifikační štítky hranaté
	Identifikační štítky Tř 80 1/2
	Identifikační štítky Tř 80 3/4
	Identifikační štítky Tř 100 1/2
	Identifikační štítky Tř 100 3/4

	Deltalock


	Další kategorie


[image: Náhradní díly]
	Náhradní díly
	Náhradní díly pro samozajišťovací háky
	Náhradní díly pro háky
	Náhradní díly pro spojovací články
	Náhradní západky


[image: Lesnický program]
	Lesnický program
	Lesnické řetězy
	Lesnické háky
	Kluzáky
	Lesnické kladky
	Lesnická závěsná oka s vidlicí


	[image: icon]  Řetězové a textilní úvazky  [image: Řetězové úvazky tř 80]
	Řetězové úvazky tř 80
	Řetězové úvazky tř 80/červený řetěz
	Řetězové úvazky tř 80/černý řetěz
	Řetězové pásy tr 80/červený řetěz


[image: Řetězové úvazky tř 100]
	Řetězové úvazky tř 100
	Řetězové úvazky tř 100 OKO-OKO
	Řetězové úvazky tř 100 jednopramenné
	Řetězové úvazky tř 100 dvoupramenné
	Řetězové úvazky tř 100 třípramenné
	Řetězové úvazky tř 100 čtyřpramenné


[image: Kotvící řetězy jednodílné]
	Kotvící řetězy jednodílné
	Kotvící řetězy jednodílné 6 mm
	Kotvící řetězy jednodílné 8 mm
	Kotvící řetězy jednodílné 10 mm
	Kotvící řetězy jednodílné 13 mm


[image: Kotvící řetězy dvoudílné]
	Kotvící řetězy dvoudílné
	Kotvící řetězy dvoudílné 6 mm
	Kotvící řetězy dvoudílné 8 mm
	Kotvící řetězy dvoudílné 10 mm
	Kotvící řetězy dvoudílné 13 mm


[image: Textilní úvazky jednopramenné]
	Textilní úvazky jednopramenné
	Textilní úvazky OKO-HÁK, 1000 kg
	Textilní úvazky OKO-HÁK, 2000 kg
	Textilní úvazky OKO-HÁK 3000 kg
	Textilní úvazky OKO-HÁK 4000 kg
	Textilní úvazky OKO-HÁK 5000 kg






	Textilní úvazky OKO-HÁK 6000 kg
	Textilní úvazky OKO-HÁK 8000 kg
	Další kategorie

[image: Textilní úvazky dvoupramenné]
	Textilní úvazky dvoupramenné
	Textilní úvazky OKO-2 HÁK, 1400/1000 kg
	Textilní úvazky OKO-2 HÁK, 2800/2000 kg
	Textilní úvazky OKO-2 HÁK 4200/3000 kg
	Textilní úvazky OKO-2 HÁK 5600/4000 kg
	Textilní úvazky OKO-2 HÁK 7000/5000 kg

	Textilní úvazky OKO-2 HÁK 8400/6000 kg
	Textilní úvazky OKO-2 HÁK 11 200/8000 kg


	Další kategorie


[image: Textilní úvazky třípramenné]
	Textilní úvazky třípramenné
	Textilní úvazky OKO-3 HÁK, 2100/1500 kg
	Textilní úvazky OKO-3 HÁK 4200/3000 kg
	Textilní úvazky OKO-3 HÁK 6300/4500 kg
	Textilní úvazky OKO-3 HÁK 8400/6000 kg
	Textilní úvazky OKO-3 HÁK 10 500/7500 kg

	Textilní úvazky OKO-3 HÁK 12 600/9000 kg
	Textilní úvazky OKO-3 HÁK 16 800/12 000 kg


	Další kategorie


[image: Textilní úvazky čtyřpramenné]
	Textilní úvazky čtyřpramenné
	Textilní úvazky OKO-4 HÁK 2100/1500 kg
	Textilní úvazky OKO-4 HÁK 4200/3000 kg
	Textilní úväzky OKO-4 HÁK 6300/4500 kg
	Textilní úvazky OKO-4 HÁK 8400/6000 kg
	Textilní úvazky OKO-4 HÁK 10 500/7500 kg

	Textilní úvazky OKO-4 HÁK 12 600/9000 kg
	Textilní úvazky OKO-4 HÁK 16 800/12 000 kg


	Další kategorie


	[image: icon]  Upínací pásy - Kurtny a příslušenství  [image: Upínací pásy - Kurtny]
	Upínací pásy - Kurtny
	Dvoudílné - Upínací pásy / Gurtne
	Jednodílné - Upínací pásy / Kurtny


[image: Upínací pásy - Kurtny černé]
	Upínací pásy - Kurtny černé
	Kurtny 1 T černé
	Kurtny 2 T černé
	Kurtny 3 T černé
	Kurtny 5 T černé


[image: Upínací pásy - Kurtny ARMY]
	Upínací pásy - Kurtny ARMY
	Kurtny 1 T
	Kurtny 2 T
	Kurtny 3 T
	Kurtny 5 T


[image: Upínací pásy - kurtny pro odtahovku]
	Upínací pásy - kurtny pro odtahovku


[image: Samonavíjecí upínací pásy]
	Samonavíjecí upínací pásy
	Samonavíjecí pásy 25 mm
	Samonavíjecí pásy 50 mm


[image: Komponenty upínacích pásů]
	Komponenty upínacích pásů
	Popruhy s ráčnou a J hákem
	Pásy s J hákem
	J háky na upínací pásy - kurtny
	Pásy na výrobu gurtní


[image: Rychloupínací pásy černé]
	Rychloupínací pásy černé


[image: Rychloupínací pásy ARMY]
	Rychloupínací pásy ARMY


[image: Rychloupínací pásy žluté]
	Rychloupínací pásy žluté


[image: Ukotvení pro přívěsné vozíky]
	Ukotvení pro přívěsné vozíky


[image: Ochrany upínacích pásů]
	Ochrany upínacích pásů


[image: Zakládací klíny pod kola]
	Zakládací klíny pod kola


[image: Big bagy]
	Big bagy


[image: Kanystry]
	Kanystry


[image: Ochranné nálepky]
	Ochranné nálepky





	[image: icon]  Zdvihací a manipulační technika YALE-PFAFF  [image: Řehtačkové zvedáky]
	Řehtačkové zvedáky
	Yale C85
	Yale D85
	Yale AL
	Yale PT
	Yale Uno plus série A






	Yale Yalehandy
	Yale Ergo360
	Yale HZS
	Yale Ergo360 UT
	Další kategorie

[image: Řetězové kladkostroje]
	Řetězové kladkostroje
	Yale Yalelift 360
	Yale VS III
	Yale Stira S
	S pojezdem


[image: Pojezdy a závěsná zařízení]
	Pojezdy a závěsná zařízení
	Yale HTP
	Yale HTG
	Yale CTP
	Yale YC


[image: Elektrické kladkostroje]
	Elektrické kladkostroje
	Yale CPV DC
	Yale CPVF
	Yale CPV
	Yale CPE/CPEF
	Elektrický pojezd


[image: Ruční navijáky]
	Ruční navijáky
	Konzolové
	Nástěnné
	PFAFF SW-KAL
	PFAFF MWS
	Yale HW-C


[image: Kladky a svorky]
	Kladky a svorky
	PFAFF DSRB S
	PFAFF Pulley block
	Yale LMG


[image: Lanové zvedáky]
	Lanové zvedáky
	Yale Yaletrac
	Yale Yaletrac ST


[image: Pneumatické kladkostroje]
	Pneumatické kladkostroje
	Yale CPA
	Yale CPA 20-8


[image: Elektrické a pneumatické navijáky]
	Elektrické a pneumatické navijáky
	Yale Mtrac
	Yale RPE
	PFAFF Beta SL


[image: Hřebenové zvedáky]
	Hřebenové zvedáky
	Yale Yaletaurus
	PFAFF DIN 7355 SJ
	PFAFF DIN 7355 RSJ
	PFAFF STW-V
	PFAFF STW-F

	PFAFF STW-FvB
	PFAFF HB W
	PFAFF KHB
	PFAFF S20/S24
	PFAFF ZWW-L
	PFAFF SCH-W


	Další kategorie


[image: Svěrky a svorky]
	Svěrky a svorky
	Svěrky na plech
	Zdvihací kleště
	Zdvihací svěrky
	Šroubové svěrky
	Svěrky na kruhový materiál

	Svěrky na bloky
	Svěrky na profily a kolejnice
	Kontejnerové body
	C Háky
	Svěrky na sudy
	Svěrky na betonové skruže
	Horizontální zdvihací háky
	Svěrky šroubové pro zdvih a tah
	Svěrky na přepravky
	Svěrky na PUR panely


	Další kategorie


[image: Magnety]
	Magnety
	Yale TPM
	Yale THM


[image: Jeřábové traverzy]
	Jeřábové traverzy
	Yale TTS-E
	Yale TTS
	Yale TTS na paletové boxy
	Yale TTB
	Yale TTS-HE

	Yale TTS-H


	Další kategorie


[image: Traverzy na vysokozdvižný vozík]
	Traverzy na vysokozdvižný vozík


[image: Jeřábové váhy a háky]
	Jeřábové váhy a háky
	Yale TKL
	Yale TKR
	Yale TZL
	Yale TZR
	Yale TKE

	Yale TKI


	Další kategorie


[image: Jeřábové vidle]
	Jeřábové vidle
	Yale TKG vhs
	Yale TKG vh


[image: Pružinové balancéry]
	Pružinové balancéry
	Yale YFS
	Yale YFS-A
	Yale YBF
	Yale YBF-L
	Yale YBA

	Yale YBA-L


	Další kategorie


[image: Zdvihací plošiny]
	Zdvihací plošiny
	PFAFF Praktikus HP
	PFAFF HF.SM/HF.SE
	PFAFF HF.DM/HF.DE
	PFAFF HTF-G
	PFAFF HTF-U

	PFAFF HTH-E
	PFAFF HX
	PFAFF HX-D


	Další kategorie


[image: Systém pro přepravu těžkých nákladů]
	Systém pro přepravu těžkých nákladů
	Yale LF
	Yale LX


[image: Další metr zdvihu - řetězy]
	Další metr zdvihu - řetězy


[image: Paletovací vozíky]
	Paletovací vozíky


[image: Náhradní díly ke kladkostrojům]
	Náhradní díly ke kladkostrojům


	[image: icon]  Patky, úhelníky a kování  [image: Vruty do země]
	Vruty do země
	Vruty do země s plastovými redukcemi
	Vruty do země nastavitelné
	Vruty do země pevné


[image: Patky]
	Patky
	Patky s prolisem široká hlava
	Patky bez prolisu úzká hlava
	Patky bez roxoru široká hlava
	Patky nastavitelné


[image: Úhelníky]
	Úhelníky
	Úhelníky bez prolisu
	Úhelníky s prolisem
	Úhelníky spojovací
	Nastaviteľné
	Úhelníky do betonu






	Nábytkové úhelníky ÚP
	Další kategorie

[image: Trámové botky]
	Trámové botky
	Trámové botky WB
	Trámové botky WBZ


[image: Spojky]
	Spojky
	Kramľa
	Spojky úzké LW
	Spojky PS
	Spojky KT typ T
	Spojky ploché


[image: Podpěry dveří]
	Podpěry dveří


[image: Závory]
	Závory


[image: Zástrče]
	Zástrče
	Zamykací zástrče WZP
	Jednoduché zástrče W
	Zástrče s kulatým jezdcem
	Zasouvací zástrče WRG


[image: Závěsy]
	Závěsy
	Rovnoramenné závěsy
	Francouzske závěsy
	Pásové závěsy
	Vratové závěsy
	Ozdobné závěsy

	Speciální závěsy
	Zamykací závěsy
	Navařovací závěsy
	Kloubové závěsy
	Stavební závěsy


	Další kategorie


[image: Rohovníky]
	Rohovníky


[image: Konzoly]
	Konzoly
	Černé konzoly
	Bílé konzoly
	Zpevněné konzoly


[image: Montážní pásky]
	Montážní pásky


[image: Styčníkové desky]
	Styčníkové desky


[image: Ozubené podložky]
	Ozubené podložky


[image: Úchyty]
	Úchyty


	[image: icon]  Ochranné pracovní prostředky Delta plus  [image: Ochrana hlavy]
	Ochrana hlavy
	Ochrana zraku
	Ochrana lebky
	Ochrana sluchu
	Ochrana dýchacích cest


[image: Ochrana rukou]
	Ochrana rukou
	Rukavice proti proříznutí
	Rukavice s tepelnou ochranou
	Rukavice na chemikálie
	Rukavice na precizní práce
	Rukavice na víceúčelové práce






	Rukavice na těžkou práci
	Zimní rukavice
	Další kategorie

[image: Ochrana těla]
	Ochrana těla
	Pracovní oblečení
	Technické oblečení
	Termoprádlo
	Outdoor oblečení
	Čepky - Kukly - Kšiltovky - Rukavice

	Déšť


	Další kategorie


[image: Ochrana nohou]
	Ochrana nohou
	Volnočasová obuv
	Pracovní obuv - Outdoor
	Pracovní holínky - gumáky
	Pracovní obuv - Indoor
	Vložky - Tkaničky - Ponožky


[image: Ochrana při práci ve výškách]
	Ochrana při práci ve výškách
	Přidržování těla
	Zařízení pro zachycení pádu
	Kotvící zařízení - Systémy na udržování pracovní polohy
	Spojovací elementy
	Slaňování


	[image: icon]  Prodlužovací kabely a svítidla Brennenstuhl  [image: Prodlužovací kabely]
	Prodlužovací kabely
	Klasické
	Prodlužovací kabely s přepěťovou ochranou
	Prodlužovací kabely stavební
	Prodlužovací kabely na bubnu
	Prodlužovací kabely samonavíjecí






	Prodlužovací kabely průmyslové
	Další kategorie

[image: Lampy]
	Lampy
	Ruční lampy
	Čelové lampy
	Orientační lampy
	Solární lampy


[image: Reflektory]
	Reflektory
	LED reflektory


[image: Cestovní adaptéry]
	Cestovní adaptéry


[image: Smart home výrobky]
	Smart home výrobky


[image: Proudové chrániče a hodiny]
	Proudové chrániče a hodiny


[image: Svítidla]
	Svítidla


[image: Stativy]
	Stativy


[image: Hlásiče]
	Hlásiče


[image: Příslušenství]
	Příslušenství


[image: Zástrčky a vidlice]
	Zástrčky a vidlice


	[image: icon]  Elektroinstalační materiál  [image: Kabely]
	Kabely
	CYKY kabely
	CYSY kabely
	CYYP kabely
	Datové kabely
	Flexo šnůry






	Gumové kabely
	Další kategorie

[image: Modulární přístroje]
	Modulární přístroje
	Jističe a stykače
	Vypínače a chrániče
	Rozvodnice
	Ostatní modulární přístroje
	Můstky

	Svodiče přepětí
	Pojistkové odpínače a pojistky


	Další kategorie


[image: Průmyslové zásuvky, vidlice a rozvodnice SEZ]
	Průmyslové zásuvky, vidlice a rozvodnice SEZ
	Adaptéry SEZ
	Vidlice SEZ
	Zásuvky nástěnné SEZ
	Zásuvky vestavné SEZ
	Zásuvkové rozvodnice

	Přívodky nástěnné SEZ
	Zásuvky SEZ


	Další kategorie


[image: Úložný materiál]
	Úložný materiál
	Krabice
	Lišty
	Trubky


[image: Vypínače a zásuvky]
	Vypínače a zásuvky
	Legrand vypínače a zásuvky
	Kontakt Simon vypínače a zásuvky
	Spínače a příslušenství


[image: Svítidla a zdroje]
	Svítidla a zdroje
	Světelné zdroje
	LED osvětlení
	Průmyslová svítidla
	Příslušenství
	Germicidní zářiče


[image: Spotřební materiál]
	Spotřební materiál
	Pásky
	Zatahovací pera
	Příslušenství
	Pojistky
	Teplem smrštitelné bužírky

	Upevňovací technika


	Další kategorie


[image: Spojování vodičů]
	Spojování vodičů
	Neizolované zásuvné prvky
	Neizolované spojovací a ukončovací prvky
	Izolované spojovací a ukončovací prvky
	Lisovací dutinky vodičů
	Krabicové svorky, rozbočovače

	Svorkovnice, řadové svorky
	Izolované zásuvné prvky
	Plastové přechodky


	Další kategorie


[image: Hromosvody]
	Hromosvody
	Podpěry, držáky, svorky


[image: Kabelové lišty a příslušenství]
	Kabelové lišty a příslušenství
	Nalepovací kabelové lišty


	[image: icon]  Spojovací a kotvící materiál  [image: Spojovací materiál]
	Spojovací materiál
	Šrouby s metrickým závitem
	Vruty do dřeva
	Šrouby do plechu
	Matice
	Podložky






	Speciální spojovací materiál
	Závitové tyče DIN 975
	Šrouby do sádrokartonu
	Trhací nýty
	Hřebíky
	Lepidla na závity
	Další kategorie

[image: Kotvící materiál]
	Kotvící materiál
	Hmoždinky
	Segmentové kotvy do betónu


[image: Plastové součástky]
	Plastové součástky
	Záslepky
	Krytky


[image: Hliníkové profily]
	Hliníkové profily


	[image: icon]  Stavební chemie  [image: MASTERsil]
	MASTERsil
	Průmyslové čističe
	Speciální silikony a tmely
	Silikonové lepidla
	Technické spreje a maziva
	Lepidla






	Montážní pěny
	Další kategorie

[image: Montážní pěny]
	Montážní pěny
	Expanzní PUR pěny
	Nízkoexpanzní PUR pěny
	Čističe na PUR pěny
	Polyuretanová lepidla
	Pěny na sloupky


[image: Silikony, tmely, spreje a lepidla]
	Silikony, tmely, spreje a lepidla
	Tmely
	Stavební silikony
	Univerzální silikony
	Sanitární silikony
	Lepidla

	Lepidla na závity


	Další kategorie


[image: Chemické kotvy a příslušenství]
	Chemické kotvy a příslušenství
	Hadičky
	Sítka
	Směšovače a kartáčky
	Chemické kotvy


[image: Oleje a maziva]
	Oleje a maziva


[image: Lepicí pásky a fólie]
	Lepicí pásky a fólie
	Lepicí pásky malířské
	Balící lepící pásky
	Speciální lepící pásky
	Oboustranné lepící pásky
	Krycí fólie

	Pytle na odpad


	Další kategorie


[image: 3M lepicí pásky]
	3M lepicí pásky


[image: WOLF]
	WOLF


	[image: icon]  Nářadí  [image: SVXtools]
	SVXtools


[image: Příslušenství]
	Příslušenství
	Vrtáky
	Vykružovací diamantové vrtáky
	Vykružovací bimetalové korunky
	Řezné materiály
	Hřebíky






	Brusné materiály
	Unášecí talíře
	Bity na šrouby
	Vodováhy
	Sekáče SDS
	Značkovače a tužky
	Příslušenství
	Další kategorie

[image: Ruční nářadí]
	Ruční nářadí
	Nářadí pro elektrikáře
	Ulamovací nože
	Metry a pásma
	Šroubováky
	Klíče

	Klešte a nůžky
	Kleště KNIPEX
	Račny, hlavice, příslušenství


	Další kategorie


[image: Stavební nářadí]
	Stavební nářadí
	Nářadí pro zedníky a obkladače
	Malířské nářadí


[image: Boxy na nářadí]
	Boxy na nářadí


[image: Pistole]
	Pistole
	Pistole na silikony a PUR pěny
	Nastřelovací pistole


[image: Sady]
	Sady


[image: Krycí plachty]
	Krycí plachty
	65 g/m²
	100 g/m²
	200 g/m²


[image: Zahradní nářadí]
	Zahradní nářadí
	Držáky


[image: Pracovní stoly]
	Pracovní stoly


[image: Kolečka]
	Kolečka
	Přístrojová kolečka
	Kolečka se standardní gumovou obručí
	Samostatné kolečka
	Transportní kolečka


	[image: icon]  Domácnost a drogerie  [image: Drogerie]
	Drogerie
	Čistící pasty
	Aviváže
	Dezinfekce
	XXL
	Univerzální čističe






	Osvěžovače
	Další kategorie

[image: Sušáky na strop]
	Sušáky na strop
	5 tyčové sušáky
	6 tyčové sušáky
	7 tyčové sušáky


[image: Ventilátory a ohřívače]
	Ventilátory a ohřívače


[image: Visící zámky]
	Visící zámky


[image: LED příslušenství]
	LED příslušenství


[image: Baterie]
	Baterie


[image: Příslušenství do auta]
	Příslušenství do auta


[image: Bezpečnost dítěte]
	Bezpečnost dítěte


[image: Lapače hmyzu]
	Lapače hmyzu


[image: Závěsné systémy]
	Závěsné systémy
	Háky a háčky
	Věšáky a stojany


[image: Nohy stolu]
	Nohy stolu


[image: Multifunkční nástroje TRUE]
	Multifunkční nástroje TRUE


	[image: icon]  Ložiska, gufera, klínové řemeny a příslušenství  [image: Ložiska]
	Ložiska
	Jednořadá kuličková ložiska
	Dvouřadá kuličková ložiska
	Kuželíková jednořadá ložiska
	Axiální kuličková ložiska
	Ložiskové domce






	Upínací jednotky
	Ložisková pouzdra
	Další kategorie

[image: Klínové řemeny]
	Klínové řemeny
	Klasický profil


[image: Gufera]
	Gufera


[image: Řetězy válečkové metrické]
	Řetězy válečkové metrické
	Jednořadé
	Dvouřadé
	Spojky
	Redukční články


	[image: icon]  Pletiva  [image: Stínící sítě a plachty]
	Stínící sítě a plachty
	Černé stínící sítě
	Zelené stínící sítě
	Antracitové stínící sítě
	Hnědé stínící sítě
	Pískově žluté stínící sítě






	Sluneční plachta béžová
	Sluneční plachta antracitová
	Příslušenství
	Sítě proti ptákům
	Další kategorie

[image: 4-hranná pletiva]
	4-hranná pletiva


[image: 6-hranná pletiva]
	6-hranná pletiva


[image: Svařovaná pletiva]
	Svařovaná pletiva


[image: Okrasná pletiva]
	Okrasná pletiva


[image: Plotové panely]
	Plotové panely


[image: Sloupky]
	Sloupky


[image: Příslušenství]
	Příslušenství
	Ke 4-hranným pletivům


[image: Brány]
	Brány
	Standard
	Optim
	Eco


	[image: icon]  Magnety  [image: Kotouče]
	Kotouče


[image: Kvádry]
	Kvádry


[image: Kostky]
	Kostky


[image: Kruhy]
	Kruhy


[image: Tyče]
	Tyče


[image: Se samolepkou]
	Se samolepkou


[image: S dírou pro šroub]
	S dírou pro šroub


[image: S hákem]
	S hákem


[image: S okem]
	S okem


[image: Barevné]
	Barevné


[image: Pásky a fólie]
	Pásky a fólie





	[image: icon]  Žebříky ALVE  [image: Jednodílné]
	Jednodílné


[image: Dvoudílné]
	Dvoudílné


[image: Třídílné]
	Třídílné


[image: Schůdky]
	Schůdky





	[image: icon]  Zvýhodněné balení  [image: Silikony]
	Silikony


[image: LED žárovky]
	LED žárovky


[image: Montážní pěny]
	Montážní pěny


[image: Montážní lepidla]
	Montážní lepidla


[image: Hmoždinky]
	Hmoždinky





	[image: icon]  Výprodej  [image: Pracovní oblečení]
	Pracovní oblečení


[image: Pletiva]
	Pletiva


[image: Spojovací materiál]
	Spojovací materiál


[image: Ostatní]
	Ostatní






             	   Akce 
	   Věrnostní program 
	   Kontakt 
	




           
  

  
         search
 

  
 search
 
    
     Napište co hledáte 
 Žádné výsledky. 

  


 


                                       
0
0,00 CZK
   

      
Napište co hledáte

    [image: page not found]
Oops!
Tuto stránku jsme nenašli. Níže uvedené odkazy vám mohou pomoci.
 Domov   pomoc a podpora



                                      Poprvé na svx.cz? Zaregistrujte se a máte přehled o aktuálních novinkách a akcích.  
     
      Váš email" Odebírat 

 Chci dostávat informace o slevách a akčních nabídkách (e-mailem, SMS, voláním včetně volání s robotem)
 
  


  



        
  
                           

            Sledujte náš YouTube kanál 
   
     Přejít na SVX kanál      [image: ]   
     

      
  
     
 
  
            +421907 778 007  [email protected] SVX s.r.o. CZ
Považská 2
940 01 Nové Zámky
IČO: 45615993
DIČ: 2023073118
  
 
             Vše o nákupu 
  	Doprava a platba
	Obchodní podmínky
	Ochrana údajů
	Co prodáváme
	Podpora prodeje
	Reklamační řád
	Podmínky soutěže na FB
	Věrnostní program



              Nepřehlédněte 
  	Blog
	Copyright
	Odstoupení od smlouvy
	Bezpečný nákup
	Dárky



              O společnosti 
  	O nás



            [image: ]        [image: ]   
  
 
     	
	
	

    Bezpečná platba 
         
        
        
        
        
        
        
   

 
     
 © 2024 SVX s.r.o. CZ. Všechny práva vyhrazené 
Vytvořil 

	 Podmínky použití 


 
       
  

 

 

  
     
zavřít
  



     
  

       
  

  

          
  

   Nákupní košík
  
  
            Mezisoučet
s DPH

  

  


   Prohlédnout košík Zpět k nakupování 
  


                  

    